[bookmark: OLE_LINK1][image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.09.2023							    			     № 75
с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 26.08.2019 №64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», на основании Устава Ягодно-Полянского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 26.08.2019 №64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», изложив приложение №2 к административному регламенту в новой редакции согласно приложению.

Глава муниципального образования			                         Т.И.Федорова

[bookmark: P707]Приложение № 1
к постановлению администрации
Ягодно-Полянского
муниципального образования
от 25.09.2023 №75
«Приложение № 2
к административному
регламенту по предоставлению
муниципальной услуги
«Выдача выписки из реестра
муниципального имущества,
находящегося в собственности
Ягодно-Полянского муниципального
 образования Татищевского
муниципального района
Саратовской области»

ВЫПИСКА
из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности
Ягодно-Полянского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

«____» ____________ 20___                                                                 № ____

На основании заявления от «____»__________20 ______г. № ___  сообщаем, что в реестр муниципального имущества, находящегося в собственности  Ягодно-Полянского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области внесено:

	Количество страниц:
	_______

	Раздел 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Подраздел 1.1. Нежилые помещения

	Порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подраздел 1.2. Земля

	Порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подраздел 1.3. Сооружения

	Порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подраздел 1.4. Автомобильные дороги

	Порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Раздел 2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Подраздел 2.1. Транспорт

	Порядковый  номер
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Тип правообладания
	Год выпуска
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Остаточная стоимость
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подраздел 2.2. Машины, оборудование

	Порядковый  номер
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Тип правообладания
	Год выпуска
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Остаточная стоимость
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11

	Подраздел 2.3. Производственный и хозяйственный инвентарь

	Порядковый  номер
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Тип правообладания
	Год выпуска
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Остаточная стоимость
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества
	Иные сведения

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального образования            ___________________/____________/»

image1.jpeg